
UCHWAŁA Nr LV/501/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 11 lipca 1996 r.

w sprawie udziału finansowego Gminy w pokryciu części kosztów wykonania tablicy
upamiętniającej 50-tą rocznicę uwolnienia z więzienia św. Michała żołnierzy AK, WiN i NSZ

oraz umieszczenia jej na budynku byłego więzienia przy ul. Poselskiej 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się wolę uczestniczenia w upamiętnieniu 50-tej rocznicy uwolnienia z więzienia św.
Michała w Krakowie w dniu 18.08.1946 r. kilkudziesięciu żołnierzy AK, WiN oraz NSZ
poprzez udział finansowy Gminy w pokryciu części kosztów w wysokości 2.300 zł w
wykonaniu tablicy i jej zamontowaniu na budynku byłego więzienia św. Michała przy ul.
Poselskiej 3 w Krakowie.

§2.

Środki na realizację zadania określonego w §1 wygospodarowane w ramach negocjacji
przetargowych znajdują się w Budżecie Miasta Krakowa na rok 1996 dz. 83, rozdz. 8312,
§36.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


